

# **OpenLedger ApS**

**Birkevej 15, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 35 80 91 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

---

Ronny Boesing  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OpenLedger ApS  
Birkevej 15  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 35 80 91 71  
Stiftet: 20. marts 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ronny Boesing

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være online markedsplads for køb og salg af bit coins samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 847.150 kr. mod 1.689.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -431.433 kr. mod 896.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>847.150</b>	<b>1.689.076</b>
1 Personaleomkostninger	-415.863	-303.656
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-668.694</u>	<u>-532.026</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-237.407</b>	<b>853.394</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.976</u>	<u>-157</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.383</b>	<b>853.237</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-183.050</u>	<u>43.479</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-431.433</b>	<b>896.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	896.716
Disponeret fra overført resultat	<u>-431.433</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-431.433</b>	<b>896.716</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1.268.695</u>	<u>1.064.053</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.268.695</u>	<u>1.064.053</u>
Deposita	<u>11.000</u>	<u>5.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>5.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.279.695</u></b>	<b><u>1.069.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	43.479
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>43.479</u>
Likvide beholdninger	<u>4.919</u>	<u>33.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.919</u></b>	<b><u>77.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.290.614</u></b>	<b><u>1.147.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	66.899	66.899
5 Overført resultat	513.362	944.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>580.261</b>	<b>1.011.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	139.571	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>139.571</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	57.188
Selskabsskat	0	15.582
Anden gæld	550.782	62.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.782	135.322
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>570.782</b>	<b>135.322</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.290.614</b>	<b>1.147.016</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>415.863</u>	<u>303.656</u>
	<b><u>415.863</u></b>	<b><u>303.656</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.976</u>	<u>157</u>
	<b><u>10.976</u></b>	<b><u>157</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>183.050</u>	<u>-43.479</u>
	<b><u>183.050</u></b>	<b><u>-43.479</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>66.899</u>	<u>66.899</u>
	<b><u>66.899</u></b>	<b><u>66.899</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	944.795	48.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-431.433</u>	<u>896.716</u>
	<b><u>513.362</u></b>	<b><u>944.795</u></b>